Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Химико-технологический лицей №3 «Потомки Менделеева» Менделеевского муниципального района Республики Татарстан 423651, г.Менделеевск

Бульвар Интернационалистов 2

Тел.2-00-57, 2-16-48, 2-19-57

Е-mail: S3.Men@tatar.ru
	[image: image1.png]

	Татарстан Республикасы Менделеев муниципаль районы «3 нче химия –технология лицее «Менделеев токымнары» муниципаль гомуми белем бирү бюджет учреждениесе

423651, Менделеевск шәhәре
Интернационалистлар бульвары 2

Тел.2-00-57, 2-16-48, 2-19-57

Е-mail: S3.Men@tatar.ru

ПРИКАЗ                                                                              БОЕРЫК
от  «01» сентября 2025 г.
г.Менделеевск

        № 74
«Об организации работы школьного спортивного клуба»

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско-юношеского спорта и приобщения учащихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить
руководителем
школьного
спортивного клуба «Лидер» учителя физкультуры Кольцову О.В.

2. Руководителю ШСК Кольцовой О.В.:

· подготовить
необходимый перечень документов  на учебный год для практического применения и управления ШСК согласно Положению;

· предоставить план работы клуба на 2025-2026 учебный год на утверждение директору лицея Ямщикову Е.А.;
· Выбрать командира среди участников ШСК;
· организовать работу секций;
· создать информационный уголок деятельности ШСК.
3. Утвердить план работы ШСК на 2025-2026 учебный год.

4. Членам спортивного клуба принимать активное участие в организации спортивных соревнований, товарищеских встреч между школьными спортивными клубами района.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по ВР Файзрахманову Ю.Р.

[image: image2.jpg]e
N
& oy
w"&i\ﬂf,;y:% o
7027, 2,

Jupekrop: /1